



SÄTRA IDROTTSFÖRENING

**VERKSAMHETSBERÄTTELSE
1/1- 31/12 2023**

STYRELSEN

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande:	Johan Lööv
Sekreterare:	Marina Wallén
Kassör:	Linda Andersson
Ledamöter:	Stephan Styrzell Jennie Willefors Maria Aldén Anna Boldt
Suppleanter	Markus Ahlin Ulrika Karlsson

MEDLEMMAR

Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 589 medlemmar (ökning med 76st från förra året) enligt följande fördelning:

<u>År</u>	<u>Kvinnor</u>	<u>Män</u>
0 - 6	10	6
7 -20	84	125
över 21	152	212
totalt	246	343

MEDLEMSKAP I FÖRBUND

Föreningen har varit ansluten till följande förbund:
Svenska Riksidrottsförbundet, Västmanlands Idrottsförbund,
Svenska Skidförbundet, Västmanlands Skidförbund, Svenska
Skidskytteförbundet, Svenska Fotbollsförbundet

MÖTEN

Styrelsen har hållit 9st protokollförda möten.
Årsmötet ägde rum på Klockarheden 20 februari 2023 med 13 deltagande medlemmar. Övrig korrespondens har skett via telefon och meddelanden.

EGNA ARRAN- GEMANG

Bastun har varit öppen för bad för allmänheten fredagar från april till december. 250 bad har ägt rum.

ÖVRIGT

Föreningen har ansvarat för skötsel och underhåll av Sätra skidstadion, elljusspåret och ishockeybanan i Sätrabrunn samt Klockarhedens fotbollsanläggning.

SLUTORD

Vid verksamhetsårets slut tackar styrelsen kommun, förbund, övriga organisationer och enskilda för det stöd som erhållits.
Till ledare utanför styrelsen och alla medlemmar riktas ett tack för det intresse och arbete som nedlagts för klubbens verksamhet.
Det är styrelsens förhoppning att verksamheten under kommande år ytterligare skall utvecklas.

Härmed ställs våra platser till årsmötets förfogande.

Johan Lööv	Linda Andersson	Stephan Styrzell
Maria Aldén	Jennie Eriksson Willefors	Marina Wallén
Anna Boldt	Markus Ahlin	Ulrika Karlsson

MOTIONSSEKTION All aktivitet så som skidor, skidskytte och fotboll ligger tillsvidare under samma sektion sk motionssektion.

STYRELSEN Denna sektion ligger som tidigare under huvudstyrelsen.

TRÄNING

Skidor

Vintersäsongen 2022/23 drog i gång på riktigt i slutet av 2022 och snöotillverkningen begränsades till 4 dygn i december pga de dyra elpriserna och otillräckligt bidrag, med detta fick man ihop ca 800m konstsnöspår och ett lek område. Träning på snö kom igång före jul och höll sedan på in i april 2023. Men tisdagsträningarna för de äldre grupperna flyttades till Klackberg Norberg pga snöbristen och där tränade man tillsammans med ungdomarna där från Nova Ski Team (Norbergs SK och Fagersta Södra IK). Vid skidavslutningen i gropen i april belönades dem barn som tränat under vintern med en avslutningsplakett i trä. Barmarksäsongen tog vid för de äldre grupperna med varierad träning, löpning, rullskidor, styrketräning m.m. Två av de alternativa träningarna var att den 18 maj spelade ungdomarna padel, finansierat via sponsring och den 13 augusti paddlade våra skidungdomar SUP från Salbohed till Fläcksjön finansierat med bidrag från Sisu. Som en satsning att hålla i intresset för träning och sammanhållningen bland skidungdomarna.

Vecka 45 efter höstlovet drog skidleken igång för alla grupper först på barmark men redan i början av december kunde vi kliva på snö igen tack vare snökampanjen som pågått under 2023 och snösäkrat säsongen 23/24 läs mer om den under Skidstadion.

Skidledare har varit Johan Lööv, Stephan Styrzell, Johan Eklöf, Maria Lööv, Lovisa Lööv, Peter Larsson, Maria Isaksson, Sofia Klinga med stöd av aktiva föräldrar.

Samarbete med andra föreningar har skett i form av en U-Teamträff som har arrangerats. Denna U-teamträff hölls på Sättra Skidstadion 15 oktober med ungdomar från Hallsta, Västerås Skidklubb, Nova Ski team (Norbergs Sk & Fagersta Södra IK skidor) och Sättra IF. Denna träff följdes upp med ett läger för ungdomar födda 2012 och äldre som uppladdning inför ungdomscuperna 2024. Läggret var i Norberg 2-3 december.

Under våren 2023 drogs det även i år igång en vuxengrupp som också välkomnade ungdomar som ville hänga med och löpträna. Tillsammans skapade 30 medlemmar tre lag i Vasastafetten under Vasaloppets Sommarvecka där anmälningsavgifterna delsubventionerades av Sisu och resterade av medlemmarna själva. Under hösten fortsatte vuxenträningarna på tisdagar med främsta fokus rullskidor för nybörjare.

I början av september bjöd föreningen in till årets höstskojsvandring. Dagen inleddes av sex ungdomar med vandring längs med gruvdammsrundan genom skog, mark och längs vattendrag från Måns Ols till järndammsstugan, vid Silvköparen anslöt ytterligare tre barn med föräldrar. I mål blev det bad, umgänge, lekar och pizza i stugan. En del barn, ungdomar och föräldrar passade också på att sova över. Totalt deltog 9 barn och ungdomar och 7 föräldrar och en ledare deltog. Aktiviteten finansierades med stöd av Sisu.

Skidskytte

Under våren 23 tränade ca 3-6 ungdomar regelbundet skidskytte men sen under påskuppehållet drabbades Sättra skidstadion och främst skidskyttet av inbrott då majoritet av allt material inklusive luftgevären stals.

Träningarna kom därmed av sig och ett försäkringsarbete inleddes för att återuppbygga verksamheten. Under senhösten kom skytteträningarna igång igen med ca 2-6 ungdomar. Skytteträningarna har i huvudsak arrangerats på onsdagar.

För skidskyttet har Patric Eriksson och Rickard Näsborn ansvarat. Ledarna har med stöd av föräldrarna lett onsdagsträningarna.

Fotboll

P08-10. Träning inomhus i Ransta hallen. Träningen genomfördes på söndagar kl. 10-12 mellan den 8 januari och den 12 mars. Antalet spelare uppgick i snitt till ca 9. Samarbetet med Norrby SK bidrog till ett bra deltagande för vintersäsong, då flera av spelarna i laget prioriterar andra sporter under vinterhalvåret. Träningarna inomhus varvades under januari, februari och mars med träning på Lärkans konstgräs. Från mitten av mars hölls träningarna på Lärkans konstgräs, torsdagar 17.30-19.00 fram till den 4 maj. Efter ett kort uppehåll kring midsommar inleddes förberedelserna inför Gothia cup med ett antal träningar på Heden. Inför hösten var tanken att våra 08:or endast skulle spela med Norrby SK:s U15 lag och våra 09:or och 10:or tillsammans med Norrbyspelare skulle utgöra Sättra IF U14.

Efter höstens seriespel var tanken att vi skulle skapa ett Sättra IF U15 lag med flera roliga turneringar under vintersäsongen. Ambitionen var att höja nivån med träningsupplägg och seminarieverksamhet. Samarbetet gick med Norrby gick tyvärr inte som önskat vilket gjorde att verksamheten Sättra IF U14 successivt övergick i Norrbys regi samtidigt som Henning och Albin lämnade spel i Norrby för att gå till Västerfärnebos A-lag. Så efter många år tillsammans splittrades vårt P08-10 gäng. Givetvis med stor sorg men också en realistisk utveckling där respektive spelare behövde få sin personliga utveckling i fokus.

Den 28 december fick vi samla laget för en avslutning med tackord och utdelning av förstapriset i vårens seriespel. Skönt att träffas en sista gång och få ett bra avslut. Huvudtränare för laget har varit Magnus Ekdahl och Marcus Ahlin, målvaktstränare har varit Fredrik Ahlm och Daniel Nässing.

Lag F12-13 har under första delen av 2023 bestått av tjejer från Hedens skola födda 2013 och 2011. Men efter utskick på Västerfärnebo skola fick vi 7 nya spelare efter påsk vilket var nödvändigt för att laget skulle kunna fortsätta. Under våren bedrevs träningarna i sambohedshallen fram till början på maj. Spelarna kom flitigt på träningarna och den 20 juni var det dags för den första efterlängta träningsmatchen mot Norrby SK, där de flesta tjejerna spelade sin första fotbollsmatch. En tuff men lärorik match. Under hösten har laget utvecklats fantastiskt och bjudit bra motstånd med fortsatt beröm för lagets fina passningsspel. Träningen fortsatte utomhus fram till hösten avslutning lördag den 14 oktober. Därefter försvann några spelare till andra aktiviteter så som innebandy

och skidor. För de spelare som vill fortsätta med fotboll under vintern har vi haft träningar inomhus i Ranstahallen på onsdagar.

Spelarna i laget har under säsongens träningar visat stor vilja att lära sig nytt samt stöttat och uppmuntrat varandra. Ambitionen för laget under 2024 är att utvecklas både individuellt och som grupp samt fortsätta prata om sammanhållning och rätt attityd där alla ska känna sig välkomna och inkluderande.

Huvudtränare för laget har varit Magnus Ekdahl och Jimmy Holstensson som assisterande tränare men Jimmy lämnar för träningsuppdrag i Skiljebos P10-lag. Magnus kommer framöver ha ensamt huvudansvar för laget under 2024.

P 14-15 har under året huvudsakligen bestått av killar födda 14-15. I laget finns även spelare födda 2016. 2023 anmälde sig laget för första gången till seriespel mellan maj och september. Sommaravslutningen firades på Vällens fotbollsgolf, där laget njöt av fotbollsgolf och grillning. Utomhussäsongen avslutades med prisutdelning och match mot föräldrarna. Under hösten togs sen ett träningsuppehåll och började sen träna inomhus i Ranstahallen och Västerfärnebo. Huvudtränare för laget är Mihai Hozoc och Johan Johansson

Mix 16-17 bildades under sensommaren 2023 med barn födda 2016 och 2017 med nya tränare i form av Johan Pettersson, Henrik Lindstedt och assisterande Dennis Johansson.

Under 2023 inhandlades nya 9mannamål med stöd av SvFF och Sala kommun som gick in med 20000kr vardera. Även Bergslagslyftet på 10000kr till nya nät till fotbollsmålen alternativt nät bakom mål beviljades. Även Anna Meissner från RF-sisu Västmanland var på besök 13 mars för att informera om deras verksamhet och berätta vilket stöd de kan bidra med

Tre tränarmöten genomfördes under 2023 och med en ökad tränartrupp har arbetsfördelningen ökat och bidragit till fler drivkrafter samt givitvis ett större socialt sammanhang där vi kan byta idéer och erfarenheter. Riktigt kul!

Under 2024 har fotbollen som ambition att starta en boll- och lekgrupp för barn födda 2018-2019. Med detta vill vi kunna på sikt skapa fler lag och samtidigt bidra till att barn tidigt får möjlighet lokalt att "röra på sig" och få en givande fritidssysselsättning. Kontakt kommer även ske med kultur- och fritidsförvaltningen i syfte att Sätra IF fotboll vill erbjuda sig att hålla i RIK-verksamhet. Detta är ett sätt att sektionen får visa upp sig och synas. Förhoppningsvis kan detta leda till att fler vill börja spela i föreningen

TÄVLING

Längd. Västmanlandscup 2023 bestod av tre deltävlingar, varav en arrangerades av Sätra IF men fick pga snöbrist flyttas upp till Klackberg i Norberg. Sätra hade 11 ungdomar som medverkade och fick pokal i cupen. Medaljjakten 2023 i Norberg hade 14 startande från föreningen och i lilla Engelbrektloppet i Norberg hade vi 13 startande i åldrarna 4-13år. Vi hade även ungdomar som startade utanför länet. Med inledning på Mora Pinglan där sex barn och ungdomar kom till start. Sen vidare i Ungdomsvasan hade Sätra IF en startande i D11-12 och två deltagare i D13-14. Sju unga åkare deltog även i Remboloppet 21 januari 2023. I mars hade Sätra IF fyra representanter i Ski Team Ungdomscup tävlandes för Västmanlands Skidförbund en tre dagars tävling där man

tillsammans med ungdomar från övriga Västmanlandsklubbar tävlade mot regioner i Sverige. En mycket rolig och uppskattad tävlingshelg. Hösten inleddes den 8 oktober med sex tävlande från Sätra IF till start i Västeråsrunnen, rullskidstävling.

Vintersäsongen 23/24 drog igång med premiärsprinten i Västerås vid Vedbobacken där vi hade nio startande från föreningen. Därefter fortsatte tävlingssäsongen med tre ungdomar som deltog i två dagars Björnjakten i Älvdalen. Innan jul hade vi start i både Avesta "Slaget vid Brunnbäck" och Hedemoraskidan med sex respektive fyra startande.

Skidskytte. Under inledningen av 2023 deltog ett par av Sätras skidskyttar i Regionsmästerskap i Storvreta. Sen vidare till Riksfinalen i Sveg för två ungdomar. Sätra var också representerade i så väl GDV cup i Torsby och i Norrcup i Pitea. Hösten inleddes med rullskyttetävling i augusti. Året avslutades med att vi hade deltagare i GDV cup i Mora

Sätra IFs Embla Näsborn har påbörjat andra året på skidskyttegymnasium i Boden men tävlar vidare för Sätra IF. Under 2023 har hon bland annat varit i på Norrcup i Piteå och Älvsbyn. Sen tävlade hon i JSM i både Boden och Sollefteå och deltog i ett antal Swecup i Mora, Torsby och Östersund.

MATCHER/CUPER

Den 27-29 januari deltog laget i GIF Sundsvall cup som spelades 7-7. Samtliga matcher spelades i Nordichallen på konstgräs. Rolig cup och bra motstånd som gav bra erfarenhet för spelarna. Lördag den 1 april spelades årets första träningsmatch. Motståndet var Heby AIK och matchen gick av stapeln på Lärkans konstgräs. Bra genomkörare även om motståndet var lite för enkelt. Den 16 april var det träningsmatch borta mot Hallstahammar. Visserligen uddamålsförlust men vi stod för bästa spelet. Riktigt bra spel där flera spelare gjorde sin debut i 11-mannaspel. Seriespelet började den 7 maj och resulterade efter avslutat vårspele med en serieseger. Söndag den 16 juli är det resdag ner till Göteborg och Gothia cup. Förväntningarna är stora. Boendet var på Ängåsskolan (Västra Frölunda).

Vi inleder med match på måndag den 17 mot Athletico AC från Libanon. På eftermiddagen var det match mot Jarlabergs IF som också blev en tuff match. Båda matcherna spelades på Apelsinplan. Bra början av matchen men laget hade svårt att stå emot på slutet. Övriga gruppsspelsmatcher gick mot Burgos FC (vinnare av Gothia Cup) och Torns IF.

Efter fyra raka förluster i grupppelet var stämningen låg, men inför matchen mot det skotska laget Currie Star FC på Överåsvallen, tände laget till och ville verkligen vinna. När slutsignalen gick stod vi som segrare med en stor glädje och lättna att vi brutit förlustsviten.

Nästa dag var det dags att möta Stala/Myckleby på Gröna Vallen. Vi hade spelet större delen av matchen men med ett olyckligt självmål slutade Gothia äventyret här. Besvikelsen efter att åkt ut och de totala resultaten i cupen märktes tydligt hos spelarna. Givetvis var det en viss känsla av tomhet efter ett års förväntan av Gothia Cup. Men när veckorna gått kan laget ändå se tillbaka på en fantastisk upplevelse att ta med sig. Vi fick en vecka med massor av fotboll, fantastisk invigning på Ullevi och mycket erfarenhet av att delta i en av världens största turneringar i fotboll för ungdomar.

Efter sommaruppehåll blev det så dags för Fotbollensdag lördag den 26 augusti, som gick i regnets och lervällingens tecken. Hela F12-13laget kämpade på väl trots en spelplan med mer lera än gräs. Vår gula målvaktströja har aldrig blivit helt gul efter den dagen. Härlig uppslutning av föräldrar och släkt som hejade på och peppade våra tjejer. Ledare under dagen var Magnus Ekdahl och Jimmy Holstensson. Tisdag den 29 augusti började höstsäsongens seriespel hemma mot Gideonsberg. Förlust men laget fick mycket beröm av motståndarnas ledare för vårt fina spel. Seriespelet avslutades lördag den 30 september med oavgjort borta mot Skiljebo. Stor glädje över resultatet och en viktig framgång för spelarna som växte en extra decimeter i självförtroende. Söndagen den 26 november var det dags att spela Kick Cup i Västerås (plåthallen på Rocklunda). För motståndet stod: Gideonsberg IF, IFK Stocksund, Kävesta IOFF och Västerås SK. På grund av reducerad trupp under vintersäsongen och tre sjukdomsfall ställde vi upp utan avbytare. Tjejerna som deltog kämpade fantastisk samtidigt som motståndarna gjorde sina byten. Efter ett riktigt fint spel och en kämpaglöd slutade dagen med tre vinster och en förlust. Lagets insats uppmärksammades i Sala-Heby fotboll, vilket gjorde att ryktet om Sättras tjejer spreds snabbt bland fotbollsfolket i Sala. P14-15 spelade sin seriepremiär och deltog självklart i Fotbollensdag 26 augusti en härlig dag.

LÄGER

Något klublager blev det inte för skidorna pga tidsbrist. Däremot arrangerades ett Tidigt på snö-läger 2-3 december 2023 i Norberg för Västmanlands skidungdomar födda 2012 och äldre som uppladdning inför ungdomscuperna 2024, med tre aktiva från Sätra IF.

Tillsammans med Region Öst anordnades en träningshelg för skidskyttar på Sätra skidstadion och Skultuna skjutbana med övernattnig i Skultuna lagårn den 13-14 maj 2023. Från Sätra deltog elva ungdomar.

Två skidskyttar kom i väg på regionslägret i Torsby samt en aktiv ledare som hjälpte till.

ÖVRIGT

RIK-skola förekom inte men flera skolor och förskolor la sina friluftsdagar på Skidstadion och använde föreningens låneutrustning för att ge fler barn och ungdomar möjligheten att prova på längdskidor.

Försäljningen av grillbriketter fortsatte under året från befintligt lager.

Sponsorgruppen har fortsatt bestått av Johan Lööv, Magnus Ekdahl, Marina Wallén och Jennie Eriksson Willefors och har tillsammans med övriga styrelsemedlemmar arbetet vidare för att framåt öka föreningens sponsorintäkter och på så vis möjliggöra föreningens verksamheter. Arbetet intensifierades under året för skidrepresentanterna när klädsporsorer för kommande treårsperiod skulle säkerställas, med lyckat utfall. Vi är mycket glada för alla sponsorer som valt att stötta Sätra IF på olika sätt.

Föreningens hemsida hittar ni på satraif.se eller satraif.se och vi tar tacksamt emot idéer och önskemål om vilken information som önskas via hemsidan. Annars har övrig information skett mestadels via Facebooksidan Sätra IF.

Under 2023 fortsatte rutinen med digital fakturering för att spara in på portokostnader.

SÄTRA SKIDSTADION

Idrottsplats Skidstadion är en uppskattad anläggning och det är roligt att anläggningen används av så väl aktiva som motionärer. Tyvärr blev vintersäsongen 22/23 inte som vi önskat med en mycket mindre slinga och tunnare snöbädd vilket vi förstod skulle minska intäkterna för spåravgifterna. Detta tillsammans med det faktum att våra äldre ungdomar fick lov att åka till Norberg för att träna under säsongen 22/23 fick styrelsen att bestämma sig för att bryta trenden. Under våren tog vi saken i egna händer. Kampanjen om att snösäkra kommande säsong #köpensnömeter och projektet med en effektivare snöproduktion drogs igång. Kampanjen köp en snömeter fick snabbt fin respons och tillsammans med bidrag från privatpersoner och sponsring från företagare kunde vi säkra finansieringen av över 1km av konstsnöslingan innan kylan kom i november. Styrelsen vill passa på att tacka för alla bidrag som tryggade finansieringen av konstsnöproduktionen. Snömeterpengarna tillsammans med driftsbidraget och lägre energipriser gjorde att vi kunde få ihop 2,3km konstsnöspår och öppna spåret 10 december 2023. Tanken med snöpengarna är att de kommer användas som säkerhet, så att vi tors påbörja och fortsätta snötillverkningen när driftsbidraget inte räcker till. 2023 användes ca 33000kr av snöpengarna och vi kommer fondera resterande till kommande säsonger. Snösäkringen fortsatte med att vi sökte och tilldelades del av Sala Sparbanks miljonen vilket gjorde att vi kunde byta ut den minst effektiva kanonen och kunde använda tre kanoner under snötillverkningen inför säsongen 23/24. I slutet av året beviljades föreningen ytterligare stöd av Idrottslyftet vilket gör att vi i början av 2024 kommer kunna köpa in ytterligare en snökanon. Detta skapar trygghet och fina möjligheter för kommande års snötillverkning.

Hinderbanan färdigställdes under året med skyltar vid varje hinder och vägvisare. Första oktober i samband med arbetsdag las även ett lager flis i hela banan för ett bättre stötdämpande underlag. Användandet av hinderbanan ingår i spåravgiften för barmark och är ett uppskattat inslag i så väl föreningens som motionärers barmarksträning.

Under sommarens åskoväder drabbades elbelysningen på skidstadion och ett försäkringsärende upprättades. Flertalet armaturer behövde bytas ut och detta gjordes senare under hösten för att säkerställa belysningen till konstsnöspåret..

KLOCKARHEDEN Idrottsplats

Verksamheten har fortsatt på "Heden" under året med fler aktiva barn i träning. Under sommaren gick gräsklipparen sönder och en ny kraftfullare fick köpas in så nu är fotbollsplanernas välmående säkrat. Som kronan på verket utsågs Klockarheden till Årets Arena av Sala-Heby fotboll i januari 2024 med motiveringen: "Det är på Klockarheden som Sätra IF håller till och ni som hänger med vet att klubben har fått i gång sin ungdomsverksamhet."

Fotbollen kommer att verka för att Klockarheden blir en samlingsplats dit alla är välkomna att se på våra lag spela och ta en fika i kiosken. Genom detta hoppas vi också att fler lokala företag och privatpersoner kommer att vilja sponsra vår verksamhet och bidra till att utveckla Sätra IF fotboll.

**ISHOCKEYRINK
SÄTRABRUNN
Idrottsplats**

Under 2023 slutfördes det sista med sargbytet från året innan och den gamla sargen fraktades bort. När kylan slog till i november/december slog till frös dessvärre en kran och en vattenmätare sönder. Vattenmätaren byttes i december men kranen fick lov att vänta till inledningen av januari 2024. Men därefter är isspolningen igång och styrelsen har fått mycket god hjälp av föräldrar och ideella i arbetet med isen

**ELLJUSSPÅRET
Motionsspår**

Motionsspåret sköts och gräset slås av föreningen.